



Konge Family Group ApS

Store Kongensgade 62 A, 3.
1264 København K
CVR-nr. 38207873

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Kåre Konge Breindal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2022	9
Koncernens balance pr. 31.12.2022	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022	14
Koncernens noter	16
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022	20
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Konge Family Group ApS
Store Kongensgade 62 A, 3.
1264 København K

CVR-nr.: 38207873
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kåre Konge Breindal, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal			
Bruttofortjeneste	701.690	96.921	61.023
Driftsresultat	672.869	78.712	51.441
Resultat af finansielle poster	(1.178)	2.712	(297)
Årets resultat	641.368	63.539	39.437
Balancesum	757.132	177.606	70.047
Investeringer i materielle aktiver	18.327	60.067	8.063
Egenkapital	746.894	115.526	59.487
Egenkapital ekskl. minoriteter	746.894	115.526	
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	327.333	(60.907)	(11.644)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(42.142)	26.044	(3.625)
Nøgletal			
Egenkapitalforrentning (%)	148,74	72,61	94,77
Soliditetsgrad (%)	98,65	65,05	0,00

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er at designe og producere børnetøj og artikler til boligindretning, investere i værdipapirer samt at eje og drifte ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat efter skat udgør 641.368 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af delvist frasalg af en dattervirksomhed i året.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

I forhold til forventningen til 2022 hvor ledelsen forventede et positivt resultat, er dette indfriet.

Forventet udvikling

I 2023 forventes et positivt resultat som primært drives af afkastet fra investeringer i værdipapirer og dermed afhængig af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		701.690.197	96.921.043
Personaleomkostninger	1	(23.971.948)	(17.048.488)
Af- og nedskrivninger	2	(4.849.466)	(1.160.284)
Driftsresultat		672.868.783	78.712.271
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(21.377.895)	0
Andre finansielle indtægter		145.345	4.114.802
Andre finansielle omkostninger		(1.323.033)	(1.402.578)
Resultat før skat		650.313.200	81.424.495
Skat af årets resultat	3	(8.945.651)	(17.885.194)
Årets resultat	4	641.367.549	63.539.301

Koncernens balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	0	240.449
Immaterielle aktiver		0	240.449
Investeringsejendomme		38.877.631	65.837.317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.262	1.592.273
Indretning af lejede lokaler		0	1.168.364
Materielle aktiver	6	38.929.893	68.597.954
Kapitalandele i associerede virksomheder		233.798.766	0
Deposita		6.250	809.532
Finansielle aktiver	7	233.805.016	809.532
Anlægsaktiver		272.734.909	69.647.935
Fremstillede varer og handelsvarer		0	44.586.137
Forudbetalinger for varer		0	13.170.544
Varebeholdninger		0	57.756.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.201.739
Udskudt skat	8	273.272	101.857
Andre tilgodehavender		0	106.640
Tilgodehavende skat		728.147	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.064.737	0
Periodeafgrænsningsposter	9	12.600	0
Tilgodehavender		5.078.756	15.410.236

Andre værdipapirer og kapitalandele	74.784.150	4.435.126
Værdipapirer og kapitalandele	74.784.150	4.435.126
<hr/>		
Likvide beholdninger	404.534.009	30.355.941
<hr/>		
Omsætningsaktiver	484.396.915	107.957.984
<hr/>		
Aktiver	757.131.824	177.605.919
<hr/>		

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		716.843.802	105.476.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000.000	10.000.000
Egenkapital		746.893.802	115.526.253
Andre hensatte forpligtelser	10	0	1.294.701
Hensatte forpligtelser		0	1.294.701
Deposita		107.500	61.200
Langfristede gældsforpligtelser	11	107.500	61.200
Bankgæld		1.670.682	33.812.185
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	25.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		548.242	19.655.684
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.579.851	6.209
Skyldig skat		0	318.392
Anden gæld		6.331.747	6.905.895
Kortfristede gældsforpligtelser		10.130.522	60.723.765
Gældsforpligtelser		10.238.022	60.784.965
Passiver		757.131.824	177.605.919
Dagsværdioplysninger	13		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Transaktioner med nærtstående parter	17		
Dattervirksomheder	18		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	105.476.253	10.000.000	115.526.253
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	611.367.549	30.000.000	641.367.549
Egenkapital ultimo	50.000	716.843.802	30.000.000	746.893.802

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat		672.868.783	78.712.271
Af- og nedskrivninger		4.849.466	1.160.284
Andre hensatte forpligtelser		0	(705.299)
Ændringer i arbejdskapital	12	56.168.115	(24.596.340)
Andre reguleringer		(629.494.044)	0
Pengestrømme vedrørende primær drift		104.392.320	54.570.916
Modtagne finansielle indtægter		145.345	4.114.802
Betalte finansielle omkostninger		(1.323.038)	(1.402.578)
Refunderet/(betalt) skat		(14.228.337)	(17.969.772)
Pengestrømme vedrørende drift		88.986.290	39.313.368
Køb mv. af immaterielle aktiver		0	(285.630)
Køb mv. af materielle aktiver		(18.327.092)	(60.066.511)
Salg af materielle aktiver		41.692.014	63.116
Køb af finansielle aktiver		(514.798.499)	(617.574)
Salg af virksomheder		889.115.882	0
Ændring i værdipapirer		(70.349.024)	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		327.333.281	(60.906.599)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		416.319.571	(21.593.231)
Optagelse af lån		0	33.812.185
Afdrag på lån mv.		0	(267.978)
Udbetalt udbytte		(10.000.000)	0
Anden gæld langfristet		0	(7.500.000)
Ændring i rentebærende gæld		(32.141.503)	0
Pengestrømme vedrørende finansiering		(42.141.503)	26.044.207

Ændring i likvider	374.178.068	4.450.976
Likvider primo	30.355.941	25.904.965
Likvider ultimo	404.534.009	30.355.941
<hr/>		
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	404.534.009	30.355.941
Likvider ultimo	404.534.009	30.355.941
<hr/>		

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	21.832.999	15.634.464
Pensioner	292.321	72.580
Andre omkostninger til social sikring	172.029	119.564
Andre personaleomkostninger	1.674.599	1.221.880
	23.971.948	17.048.488

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	47	35
---	----	----

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3, er oplysning om vederlag til direktion undladt.

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	171.646	45.181
Afskrivninger på materielle aktiver	2.861.999	1.116.356
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	1.815.821	(1.253)
	4.849.466	1.160.284

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	10.071.852	17.934.492
Ændring af udskudt skat	(102.303)	19.802
Refusion i sambeskatning	(1.023.898)	(69.100)
	8.945.651	17.885.194

4 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	30.000.000	10.000.000
Overført resultat	611.367.549	53.539.301
	641.367.549	63.539.301

5 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører opbygning og forbedring af egen webshop. Omkostninger som tilføjer ny funktionalitet eller tilføjer nye domæner til webshoppen aktiveres, når salget forventes at stige herfra. Ledelsen forventer, at omsætningen fra egen webshop vil udgøre en stadig større del af den samlede omsætning de næste fem år.

6 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	66.633.278	1.980.534
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(1.888.308)
Tilgange	18.327.092	0
Afgange	(44.827.240)	0
Kostpris ultimo	40.133.130	92.226
Af- og nedskrivninger primo	(795.961)	(388.261)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	366.742
Årets afskrivninger	(1.778.943)	(18.445)
Tilbageførsel ved afgang	1.319.405	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.255.499)	(39.964)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.877.631	52.262

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	514.798.499
Kostpris ultimo	514.798.499
Afskrivninger på goodwill	(11.690.507)
Andel af årets resultat	(18.341.449)
Regulering af interne avancer	(250.967.777)
Nedskrivninger ultimo	(280.999.733)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	233.798.766

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Kite Topco ApS	København	93,00

Stemmeandel og økonomisk andel er mindre end 50%, hvorfor ejerandel er indregnet som associeret virksomhed.

8 Udskudt skat

	2022	2021
	kr.	kr.
Materielle aktiver	273.272	(74.632)
Tilgodehavender	0	176.489
Udskudt skat i alt	273.272	101.857

	2022	2021
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	101.857	121.659
Indregnet i resultatopgørelsen	171.415	(19.802)
Ultimo	273.272	101.857

Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan primært henføres til tidsmæssige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på anlægsaktiverne.

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter er opstået som følge af forudbetalte omkostninger.

10 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser. Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af fejl og mangler inden for garantiperioden.

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Deposita	107.500
	107.500

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.

12 Ændring i arbejdskapital

	2022	2021
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	57.756.681	(33.985.094)
Ændring i tilgodehavender	15.295.779	(8.941.904)
Ændring i leverandørgæld mv.	(16.884.345)	18.330.658
	56.168.115	(24.596.340)

13 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	74.784.150
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.463.182)

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	4.064.137

15 Eventualforpligtelser

Moderselskabet og de danske datterselskaber indgår i en dansk sambeskatning med Konge Family Group ApS som administrationselskab. Moderselskabet og de danske datterselskaber hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.067 t.kr. i nogle af selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme udgør 10.326 t.kr. pr. 31.12.2022.

17 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

18 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Galerie Charcho ApS	Danmark	ApS	100

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(83.838)	(253.273)
Personaleomkostninger	1	(37.500)	0
Driftsresultat		(121.338)	(253.273)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		664.249.527	63.026.766
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(21.377.895)	0
Andre finansielle indtægter	2	282.941	920.380
Andre finansielle omkostninger	3	(1.665.686)	(9.066)
Resultat før skat		641.367.549	63.684.807
Skat af årets resultat	4	0	(145.506)
Årets resultat	5	641.367.549	63.539.301

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.749	99.625.169
Kapitalandele i associerede virksomheder		233.798.766	0
Deposita		6.250	0
Finansielle aktiver	6	233.866.765	99.625.169
Anlægsaktiver		233.866.765	99.625.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.187.568	18.251.461
Tilgodehavende skat		728.147	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.040.839	788.986
Tilgodehavender		40.956.554	19.040.447
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.784.150	4.435.126
Værdipapirer og kapitalandele		74.784.150	4.435.126
Likvide beholdninger		404.219.949	847.235
Omsætningsaktiver		519.960.653	24.322.808
Aktiver		753.827.418	123.947.977

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	95.862.616
Overført overskud eller underskud		716.843.802	9.613.637
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000.000	10.000.000
Egenkapital		746.893.802	115.526.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.117	2.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.837.588
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.575.955	0
Skyldig skat		0	318.391
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	69.101
Anden gæld		5.342.544	193.969
Kortfristede gældsforpligtelser		6.933.616	8.421.724
Gældsforpligtelser		6.933.616	8.421.724
Passiver		753.827.418	123.947.977
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Transaktioner med nærtstående parter	10		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	95.862.616	9.613.637	10.000.000	115.526.253
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	(95.862.616)	707.230.165	30.000.000	641.367.549
Egenkapital ultimo	50.000	0	716.843.802	30.000.000	746.893.802

Modervirksomhedens noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Andre personalemkostninger	37.500	0
	37.500	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	224.848	140.535
Renteindtægter i øvrigt	58.093	0
Dagsværdireguleringer	0	779.845
	282.941	920.380

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	76.340	9.066
Dagsværdireguleringer	1.463.182	0
Øvrige finansielle omkostninger	126.164	0
	1.665.686	9.066

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	145.506
	0	145.506

5 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	30.000.000	10.000.000
Overført resultat	611.367.549	53.539.301
	641.367.549	63.539.301

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.762.553	0
Tilgange	2.500.000	514.798.499
Afgange	(722.553)	0
Kostpris ultimo	5.540.000	514.798.499
Opskrivninger primo	95.862.616	0
Andel af årets resultat	34.755.483	0
Udbytte	(20.000.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	(116.096.350)	0
Opskrivninger ultimo	(5.478.251)	0
Afskrivninger på goodwill	0	(11.690.507)
Andel af årets resultat	0	(18.341.449)
Regulering af interne avancer	0	(250.967.777)
Nedskrivninger ultimo	0	(280.999.733)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.749	233.798.766

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	74.784.150
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.463.182)

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Virksomheden har kautioneret for Galerie Charco ApS' bankgæld. Bankgælden i Galerie Charco ApS udgør pr. 31.12.22 1.671 t.kr. Egenkapitalen i Galerie Charco ApS udgør 62 t.kr.

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Emilie Konge Breindal, Danmark ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

10 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
